
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2018-11-09-001254-b

1. Найменування замовника: Запорізький обласний центр зайнятості

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03491412

3. Місцезнаходження замовника: 69037, Україна, Запорізька обл., місто
Запоріжжя, вулиця Незалежної України,
будинок 56-а

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Усс Світлана Миколаївна, +380612333561,
03491412@mail.gov.ua

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Запорізький обласний
центр зайнятості, 69037,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, вул.
Незалежної України, буд.
56-А

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

59100
м.куб

69037, Україна, Запорізька
область, м. Запоріжжя,
вул. Незалежної України,
буд. 56-А

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Токмацька міськрайонна
філія Запорізького
обласного центру
зайнятості, 71700,
Запорізька область, м.
Токмак, вул. Шевченка,
буд. 7

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

8300 м.куб 71700, Україна, Запорізька
область, м. Токмак, вул.
Шевченка, буд. 7

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Якимівська районна філія
Запорізького обласного
центру зайнятості, 72503,
Запорізька область,
Якимівський район, смт.
Якимівка, вул. Паркова,
буд. 45А

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

4800 м.куб 72503, Україна, Запорізька
область, Якимівський
район, смт. Якимівка, вул.
Паркова, буд. 45А

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Вільнянська районна філія
Запорізького обласного
центру зайнятості, 70002,
Запорізька область,
Вільнянський район, м.
Вільнянськ, вул. Зачиняєва,
буд. 26

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

11000
м.куб

70002, Україна, Запорізька
область, Вільнянський
район, м. Вільнянськ, вул.
Зачиняєва, буд. 26

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019



Кам’янсько-Дніпровська
районна філія Запорізького
обласного центру
зайнятості, 71304,
Запорізька область,
Кам’янсько-Дніпровський
район, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул.
Набережна, буд. 72

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

4000 м.куб 71304, Україна, Запорізька
область, Кам’янсько-
Дніпровський район, м.
Кам’янка-Дніпровська,
вул. Набережна, буд. 72

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Новомиколаївська районна
філія Запорізького
обласного центру
зайнятості, 70101,
Запорізька область,
Новомиколаївський район,
смт. Новомиколаївка, вул.
Українська, буд. 42

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

8800 м.куб 70101, Україна, Запорізька
область,
Новомиколаївський район,
смт. Новомиколаївка, вул.
Українська, буд. 42

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Оріхівська районна філія
Запорізького обласного
центру зайнятості, 70504,
Запорізька область,
Оріхівський район, м.
Оріхів, вул. Покровська,
буд. 37 А

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

7000 м.куб 70504, Україна, Запорізька
область, Оріхівський
район, м. Оріхів, вул.
Покровська, буд. 37 А

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Пологівська районна філія
Запорізького обласного
центру зайнятості, 70608,
Запорізька область,
Пологівський район, м.
Пологи, вул. І.Чеберка, буд.
3 А

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

9500 м.куб 70608, Україна, Запорізька
область, Пологівський
район, м. Пологи, вул.
І.Чеберка, буд. 3 А

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

Приморська районна філія
Запорізького обласного
центру зайнятості, 72102,
Запорізька область,
Приморський район, м.
Приморськ, вул. Морська,
буд.55А

ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

10000
м.куб

72102, Україна, Запорізька
область, Приморський
район, м. Приморськ, вул.
Морська, буд.55А

від 01 січня
2019
до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

2 051 875,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

10 259,38 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2018 15:04

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

27 листопада 2018 12:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

27 листопада 2018 12:06

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


